

# Gaziantep Elektrikçiler Odası Başkanı Mehmet Özpolat, hırsızlık olaylarının artmasından dert yandı

## İnşaatlardan kablo ve dükkan hırsızlıklarında çok fazla artış var

Özpolat, "Emtia olan bakır para ediyor. İnşaatlarda kablo hırsızlığı ya da dükkan açma olaylarında çok fazla artış var. Hırsızlık ürünleri şehir dışına götürüyor ya kabloyu soyup bakırı hurdacılara satıyorlar. Bu konuda emniyet müdürlüğü yetkilileri ile görüşme sağladık. Konuya ivedilikle öncelik vereceklerini dile getirdiler" dedi.



**Esnaf, krediye ulaşamadı**  
2024 yılının sıkıntılı geçtiğini söyleyen Özpolat, "Bu yıl esnafımız açısından çok da iyi geçmedi. Hem özel bankalarda hem de esnaf kefaletlerde kredi oranları yüksek olduğu için esnafımız krediye ulaşamadı. Ulaşamadığı için borçlarını ödemekte zorlandı, çarkını döndüremedi, yeni alet-ekipman alamadı. Son dilimde esnaf kefaletlerden çekilen kredilerin ödemeleri 6 aya çıkarıldı ancak verilen para miktarında herhangi bir değişiklik yaşanmadı." dedi.



4TE

# Bin canlı doğumda bebek ölüm hızında Güneydoğu Anadolu Bölgesi birinci

Sağlık ve Sosyal Hizmetler Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Serpil Dağdemir, "Anne ölüm oranlarının uluslararası karşılaştırmasında oran 100 bin canlı doğumda Türkiye 'de 12.6 iken OECD 10.8, AB' de 8.8. Bebek ölüm hızının uluslararası karşılaştırmasında 1000 canlı doğumda Türkiye oranı 9.1 iken OECD ülkelerinde 3.6, AB ise 3.1. 1000 canlı doğumda bebek ölüm hızı olan 13.9 ile Güneydoğu Anadolu Bölgesi ilk sırada" ifadelerini kullandı.



"Beytüşşebap'da ikiz bebeklerine hamile olan Dilan Durmuş'un hayatını kaybetmesi sağlık sisteminin tüm gerçekliğini ortaya koyuyor" diyen Dağdemir, "30 yaşında yaşayan üç çocuğu olan Dilan 35 haftalık ikiz bebeklerinden birini ani karın ağrısı ile evinde doğururken acilen Beytüşşebap Devlet Hastanesi'ne götürülmüş. Kadın uzmanı olmayan, olsa bile fiziki koşulları uygun olmayan hastanede sağlık emekçileri kısıtlı imkanlarla anneyi hayatta tutmaya çalışırken ikinci bebeğini doğurduktan sonra ne yazık ki hayatını kaybetmiş" hatırlatmasını yaptı.

4TE

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

# Sabah

78 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.633 24 ARALIK 2024 SALI

**ÖZMAKSAN**  
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

**AKILLI ISI KAZANLARI**  
**ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI**  
**KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI**  
**ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ**

www.ozmaksan.com.tr

✓ Şehirdeki gelir dağılımındaki adaletsizlik iyiden iyiye artmaya başladı. Kentin bir tarafı yoksul, diğer tarafı zengin...

# Antep, çocuk evliliklerinde ilk sırada, 960 kız çocuğu evlendirildi

✓ Çocuk istismarına yönelik cezalarında caydırıcı olması gerektiğini kaydeden Av. Güngör Sancılı, "Çocukları gerçek anlamda koruyacak kanunlar elzem şekilde uygulanması gerekiyor. Hiçbir şekilde iltimas tanınmaması lazım. Çocuk evliliklerin yaşandığı bölgeye bakıldığında en fazla Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde yaşanıyor. 2023 yılı evlenme ve boşanma istatistiklerine 16-17 yaş arasında 10 bin 471 kız çocuğu çocuk yaşta evlendirildi. En fazla çocukların evlendirildiği il Gaziantep'te 960 kız çocuğu evlendirildi. Gaziantep'i ise 928 kız çocuğu ile Şanlıurfa takip etti."



**Adliye rafları hırsızlık dosyalarıyla dolu**  
Gaziantep'te hırsızlık olaylarının arttığını söyleyen Av. Güngör Sancılı, "Yoksulluk ve sefaletin arttığı her geçen gün Gaziantep'te hırsızlık olayları had safhaya çıktı. Şu anda adliye çözülmeyi bekleyen binlerce hırsızlık dosyası bulunuyor. Hırsızlığın artması, ekonomi ile doğrudan bağlantılı. Eğer bir ülke veya kente insanların refahı iyiyse hırsızlık olaylarında azalış, bunun tam tersi ise artış yaşanır" dedi.

Gaziantep'in emek yoğun bir kent olduğunu dile getiren Sancılı, "Şehir yaşayanların yüzde 50'si fabrikalar, tekstil, ayakkabı gibi sektörlerde faaliyet gösteriyor. Ekonomik krizin derinden hissedildiği günümüzde ülke genelinde olduğu gibi şehrimizde de gelir dağılımındaki adaletsizlik iyiden iyiye artmaya başladı. Her zaman dediğimiz gibi yine söylüyoruz, kentin bir tarafı yoksul, diğer tarafı zengin. Kentin bir tarafında hayvanların gezebileceği bir park varken, kenar semtlerde vatandaşın ailesiyle birlikte oturacağı doğru-dürüst bir park bulunmuyor" tespitini yaptı.



Av. Güngör Sancılı

# Kentteki araç sayısı 720 bine ulaştı

Türkiye İstatistik Kurumu, (TÜİK) Kasım ayı motorlu kara taşıtları istatistiklerini kamuoyuna açıkladı. İstatistiklere göre Antep'te trafiğe kayıtlı araç sayısı 720 bine ulaştı.

Kasım ayı itibarıyla 186 bin 966 adet aracın trafiğe kaydı yapılırken, bu rakam ile birlikte ülkemizdeki araç sayısı 31 milyon 67 bin 698'e çıktı. Antep'te ise ekim ayında 716 bin civarında olan trafiğe kayıtlı araç sayısı 4 bin artışla 720 bin 365'e yükseldi.



4TE

# Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, görevi devraldı



Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğü'ne atanan Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, düzenlenen törenle görevi Prof. Dr. Arif Özyayın'dan devraldı.

4TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek  
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 06 Şubat 2013 tarihli yazısıdır.

# Antep'li tatmin olabilir mi?

Aşağıdaki hikayeyi Anthony De Mello'nun "The Song of the Bird" kitabının 142'nci sayfasındaki "Pray for a contented mind" adlı İngilizce hikayesinden tercüme ettim. Hikayenin orijinal kaynağı Hindistan.

Dindar bir Hindu, tanrı Vişnu'dan devamlı isteklerde bulunuyormuş.

Vişnu bu isteklerden bıkmış ve bir gün kuluna demiş ki: "Sevgili kulum, bak benden hiç durmadan bir şeyler istiyorsun. Bıkkınlık geldi. Benden üç dilek isteyeceksin. Bu dileklerini yerine getireceğim ama ondan sonra benden hiç bir dilekte bulunmayacaksın."

2'DE

AYKUT TUZCU

# KALIPLARIN DIŞINDA Pandora'nın Pithosu: Kategorik Düşünceden Simgesel Düşünceye Yolculuk (Part 1)

Her ne kadar kategorik bir yaklaşım olsa da bu yazı serisine büyük bir iddia ve yargıyla başlamak istiyorum. İnsan, paradoksların en büyüğüdür. İnsana dair paradoksların bazılarını aşağıdaki şekilde sıralayabiliriz...

İnsan;  
Riyakârlığın, ahlaksızlığın, saygısızlığın, kıskançlığın, hasetliğin, sevgisizliğin, sadakatsizliğin, seviyesizliğin, kabalığın, kuralsızlığın, yalancılığın, çıkarıcılığın, egoistliğin ve nefretin zararları hakkında fetvalar verirken bunların tamamının bizatihi kendisi tarafından yapılmasında bir sakınca görmeyen enteresan bir organizmadır;

4TE

Dr. Öğretim Üyesi Ali Yüce

# Nizip'te 7.5 milyon sahte bulyon ele geçirildi Vatandaşı zehirleyeceklerdi

Nizip'te depo baskınında 7 milyon 611 bin TL değerinde 60 bin 885 adet sahte tavuk bulyon ele geçirildi, 5 şüpheli gözaltına alındı.



# SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

# Sokak çocukları sorunu siyasete kurban gidiyor

TBMM Sokak Çocukları Araştırma Komisyonu'nun yaptığı çalışmalar sonucunda pilot bölge seçtiği 8 il arasında Gaziantep'in bulunmamasına bir anlam veremediklerini söyleyen GASEK Bizim Çocuklarımız Eğitim Vakfı Başkanı Ali İhsan Sofuoğlu, "Gaziantep'in iktidar partisine mensup 6 milletvekili ve 3 belediye başkanı var. Sokak çocukları sorununu bilen bu insanların Gaziantep'in de pilot iller arasına alınmasını sağlaması gerekirdi" diye konuştu.

# Anne sevgisine aç kimsesiz çocuklar sizleri bekliyor

Çoğu ilk doğduğu anda ana kucağı bile görmeyen, gözlerini açıp dünya ile ilk tanışmalarında, sevgisizlikle kucaklaşan çocuklarımız.

Bunlardan 97'si bugün Gaziantep çocuk yuvasında barındırılıyor. Birtakım bozuk aile yapılarının, bazı insanların bir anlık suçlarının, geçim zorluğu nedeniyle çocuklarına bakamayan ailelerin faturası, bu çocukların üzerlerine çıkartılıyor.

3'TE





